
www.cavasola.com

DOTACIÓN DE SERIE:
- Chasis fabricado en acero al carbono
- Doble cadena en entrada
- Rotor de cuchillas fijas con tornillo de M-20
- Transmisión Tipo G7
- Patines
- Caballete de apoyo
-Rompedores recambiables

MODELO TRPL
TRITURADORA

Cuchillas
Ref. 008224/013449

Patines Plataneras
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MODELO

Código

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS 

TRPL-120 

Nº martillos
Cuchillas

Potencia 
min-máx (cv)
Nº Correas
Tipo

Peso (Kilos)

TRITURADORAS 

       Rotor A

BAB

Toma de fuerza

014486 014601 014602 014603

1200 1400 1600 1800

L
A

1620
1067
1090

1420
1067
1090

1820
1067
1090

2020
1067
1090

48 48 64 64

220

520

60-70 70-80 80-90 90-100

4XPB 4XPB 4XPB 4XPB

615 685 755 835

120 m/m

014604

2000

2220
1067
1090

80

100-120

5XPB

915

TRPL-140 TRPL-160 TRPL-180 TRPL-200 TRPL-220 

014605

2200

2420
1067
1090

96

100-120

5XPB

1010

520 520 520 520 520

220 220 220 220 220

Ancho labor mm

540 540 540 540 540 540


